COMUNE DI PESCIA Reimputazioni
Filtri impostati:
- Reimputazione effettuate dal 01/01/2017 fino al 31/12/2017
- anno competenza di partenza dal 2017
- impegni e accertamenti
Tipo Dall'anno Cop.FPV. All'anno Cop.FPV. Voce PEG Responsabile Impegnato Accertato
Accertamento 2017 2018 40200.01.4025180 - CAP 402518/0 - A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE 111.229,73
CONTRIBUTO REGIONE TOSCANA PER CIVILE
INERVENTI PSR 2014/2020 (CAP.U. 346062)
Accertamento 2017 2018 40200.01.4025180 - CAP 402518/0 - A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE 18.120,38
CONTRIBUTO REGIONE TOSCANA PER CIVILE
INERVENTI PSR 2014/2020 (CAP.U. 346062)
Accertamento 2017 2018 40200.01.4026120 - CAP 402612/0 - A.O. URBANISTICA E PROGETTI 104.390,31
CONTRIBUTO R.T. PER LAVORI TERRITORIALI
RISTRUTTURAZIONE SCUOLA MATERNA S.
ILARIO (CAP.USCITA 313243)
Accertamento 2017 2018 40200.01.4026130 - CAP 402613/0 - A.O. URBANISTICA E PROGETTI 31.540,87
CONTRIBUTO R.T. PER LAVORI TERRITORIALI
RISTRUTTURAZIONE SCUOLA INFANZZIA
PESCIA MORTA (CAP.USCITA 313245)
Accertamento 2017 2018 40200.01.4026150 - CAP 402615/0 - A.O. URBANISTICA E PROGETTI 167.605,00
CONTRIBUTO R.T. PER LAVORI TERRITORIALI
COMPLETAMENTO MUSEO CIVICO
GALEOTTI (CAP.USCITA 314604)
Accertamento 2017 2018 40200.01.4036340 - CAP 403634/0 - A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE 47.053,13
CONTRIBUTO R.T. PER LAVORI DI CIVILE
RIQUALIFICAZIONE SCUOLA ALBERGHI
(CAP.USCITA 313251)
Accertamento 2017 2018 40200.01.4036370 - CAP 403637/0 - A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE 12.120,57
CONTRIBUTO R.T. PER LAVORI ROTATORIA CIVILE
ROCCONI OPERE CONCLUSIVE (CAP.
USCITA 346049)
Accertamento 2017 2018 40200.01.4036390 - CAP 403639/0 - A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE 260.794,24

Utente: Meloni Patrizia, Data di stampa: 18/06/2018

CONTRIBUTO R.T. PER LAVORI MESSA IN
SICUREZZA DISSESTO IDROGEOLOGICO
VELLANO (CAP.USCITA 346051)

CIVILE
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COMUNE DI PESCIA

Tipo Dall'anno Cop.FPV.
Accertamento 2017
Accertamento 2017
Accertamento 2017
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2017

Impegno

2017

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Utente: Meloni Patrizia, Data di stampa: 18/06/2018

All'anno Cop.FPV. Voce PEG

40200.01.4036440 - CAP 403644/0 -
CONTRIBUTO R.T. PER LAVORI INERENTI LA
FORMAZIONE DI ATTRAVERSAMENTI
PEDONALI IN LOC.CASTELLARE E PONTE
ALL'ABATE (CAP.USCITA 346078)

40200.03.4036050 - CAP 403605/0 -
CONTRIBUTO FONDAZIONE CARIPIT PER
RESTAURO PALAZZO GALEOTTI

40200.04.4036600 - CAP 403660/0 -
CONTRIBUTO FONDAZIONE CARIPIT PER
LAVORI AL CAMPO SUSSIDIARIO ( CAP.
USCITA 340904)

01021.01.1006100 - CAP 100610/0 - STIPENDI
PERSONALE AFFARI GENERALI

01031.02.1009800 - CAP 100980/0 - IRAP
PERS.GESTIONE ECONOMICO/FINANZIARIA

01041.01.1011100 - CAP 101110/0 - STIPENDI
PERS.SERV.TRIBUTARI/FISCALI

01041.01.1011920 - CAP 101192/0 - CONTR.
C/ENTE (CPDEL-INPS)

01041.02.1011800 - CAP 101180/0 - IRAP
PERSONALE SERV.TRIBUTARI/FISCALI

01041.03.1011650 - CAP 101165/0 - SPESE
PER CONTENZIOSO TRIBUTARIO

01052.02.3132430 - CAP 313243/0 - LAVORI DI
AMPLIAMENTO SCUOLA MATERNA S.ILARIO
(FINANZ.R.T.)

01052.02.3132430 - CAP 313243/0 - LAVORI DI
AMPLIAMENTO SCUOLA MATERNA S.ILARIO
(FINANZ.R.T.)

01052.02.3132430 - CAP 313243/0 - LAVORI DI
AMPLIAMENTO SCUOLA MATERNA S.ILARIO
(FINANZ.R.T.)

01052.02.3132440 - CAP 313244/0 - LAVORI DI
AMPLIAMENTO SCUOLA MATERNA S.ILARIO
(FINANZ.M)

01052.02.3132460 - CAP 313246/0 - LAVORI DI
AMPLIAMENTO SCUOLA INFANZIA PESCIA
MORTA (FINANZ.M)

Responsabile

A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE
CIVILE

A.O. URBANISTICA E PROGETTI
TERRITORIALI

A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE
CIVILE

A.O. RISORSE UMANE ED
INFORMATIZZAZIONE

A.O. RISORSE UMANE ED
INFORMATIZZAZIONE

A.O. RISORSE UMANE ED
INFORMATIZZAZIONE

A.O. RISORSE UMANE ED
INFORMATIZZAZIONE

A.O. RISORSE UMANE ED
INFORMATIZZAZIONE

A.O. ENTRATE COMUNALI

A.O. URBANISTICA E PROGETTI
TERRITORIALI

A.O. URBANISTICA E PROGETTI
TERRITORIALI

A.O. URBANISTICA E PROGETTI
TERRITORIALI

A.O. URBANISTICA E PROGETTI
TERRITORIALI

A.O. URBANISTICA E PROGETTI
TERRITORIALI

Impegnato

1.126,98
2.399,90
3.867,04
3.402,44

486,96
7.992,48

108.911,70

31.704,21

72.686,10

2.218,56

9.511,24

Reimputazioni

Accertato
45.000,00

159.779,00

12.309,40
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COMUNE DI PESCIA

Tipo Dall'anno Cop.FPV.
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2017

Impegno

2017

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Utente: Meloni Patrizia, Data di stampa: 18/06/2018

All'anno Cop.FPV. Voce PEG

01052.02.3146040 - CAP 314604/0 -
COMPLETAMENTO RISTRUTTURAZIONE

MUSEO CIVICO GALEOTTI (FINANZ.RT CAP.

402615)

01052.02.3479080 - CAP 347908/0 - LAVORI
STRAORDINARI PER ACCORDI
PROGRAMMA MEFIT (FINANZ.CONTR.R.T.
CAP.E 402519)

01052.02.3479080 - CAP 347908/0 - LAVORI
STRAORDINARI PER ACCORDI
PROGRAMMA MEFIT (FINANZ.CONTR.R.T.
CAP.E 402519)

01052.02.3479080 - CAP 347908/0 - LAVORI
STRAORDINARI PER ACCORDI
PROGRAMMA MEFIT (FINANZ.CONTR.R.T.
CAP.E 402519)

01062.02.3900040 - CAP 390004/0 - INCENTIVI

PROGETTAZIONE INVESTIMENTI ANNI
PREGRESSI

01101.01.1065944 - CAP 105150/0 -
RETRIBUZIONE RISULTATO DIRIGENTI

01101.01.1065945 - CAP 105151/0 - CONTR.

C/ENTE SU RETRIBUZIONE RISULTATO
DIRIGENTI

01101.02.1006800 - CAP 100680/0 - IRAP
PERSONALE AFFARI GENERALI

01101.02.1065803 - CAP 105190/0 - IRAP SU

RETRIBUZIONE RISULTATO DIRIGENTI

01111.03.1006240 - CAP 100624/0 - SPESE
PER LITI, ARBITRAGGI E CONS.ZA

01111.03.1006240 - CAP 100624/0 - SPESE
PER LITI, ARBITRAGGI E CONS.ZA

01111.03.1006240 - CAP 100624/0 - SPESE
PER LITI, ARBITRAGGI E CONS.ZA

04022.02.3132510 - CAP 313251/0 -
RIQUALIFICAZIONE E ADEGUAMENTO
SCUOLA ALBERGHI (FINANZ. R.T. CAP.
403634)

Responsabile

A.O. URBANISTICA E PROGETTI
TERRITORIALI

A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE
CIVILE

A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE
CIVILE

A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE
CIVILE

GESTIONE DEL TERRITORIO

A.O. RISORSE UMANE ED
INFORMATIZZAZIONE

A.O. RISORSE UMANE ED
INFORMATIZZAZIONE

A.O. RISORSE UMANE ED
INFORMATIZZAZIONE

A.O. RISORSE UMANE ED
INFORMATIZZAZIONE

AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE
RISORSE

AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE
RISORSE

AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE
RISORSE

A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE
CIVILE

Impegnato
167.605,00

3.008,11

2.381,75

297.113,21

32.019,75

23.270,00

5.538,26

507,23
1.977,95
20.286,07
16.750,80
26.189,77

47.053,13

Reimputazioni

Accertato
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COMUNE DI PESCIA

Tipo Dall'anno Cop.FPV.
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2017

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

Impegno

2017

2017

2017

2017

2017

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Utente: Meloni Patrizia, Data di stampa: 18/06/2018

v

v

All'anno Cop.FPV. Voce PEG

04022.02.3132560 - CAP 313256/0 - LAVORI DI
SISTEMAZIONE ESTERNA SCUOLA
PESCIAMORTA (FINANZ.O )

04022.02.3132560 - CAP 313256/0 - LAVORI DI
SISTEMAZIONE ESTERNA SCUOLA
PESCIAMORTA (FINANZ.O )

04022.02.3146207 - CAP 313245/0 - LAVORI
AMPLIAMENTO SCUOLA INFANZIA PESCIA
MORTA (FINANZ.RT)

04022.02.3146207 - CAP 313245/0 - LAVORI
AMPLIAMENTO SCUOLA INFANZIA PESCIA
MORTA (FINANZ.RT)

05012.02.3146020 - CAP 314602/0 -
RESTAURO PALAZZO GALEOTTI (CONTR.
FOND.CARIPIT CAP.403605)

06012.02.3409020 - CAP 340902/0 - LAVORI DI
ADEGUAMENTO STADIO DEI FIORI (FINANZ.
M CAP.501943)

06012.02.3409040 - CAP 340904/0 - LAVORI
CAMPO SUSSIDIARIO FINANZIATO CON
CONTRIBUTO CARIPIT (CAP.E 403660)

06012.02.3409040 - CAP 340904/0 - LAVORI
CAMPO SUSSIDIARIO FINANZIATO CON
CONTRIBUTO CARIPIT (CAP.E 403660)

08012.02.3003070 - CAP 300307/0 -
INCARICHI PIANO MOBILITA' E SOSTA
(FINANZ.O)

08012.02.3213120 - CAP 321312/0 - QUOTA
PARTE MICRONIZZAZIONE SISMICA
(FINANZ.O)

08012.02.3900101 - CAP 300304/0 -
INCARICHI PER REGOLAMENTO
URBANISTICO FINZ.ONERI (CAP.403503)

08012.02.3900102 - CAP 300305/0 -
INCARICHI URBANISTICA VAS (FINANZ.O)

08012.02.3900102 - CAP 300305/0 -
INCARICHI URBANISTICA VAS (FINANZ.O)

Responsabile

A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE
CIVILE

A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE
CIVILE

A.O. URBANISTICA E PROGETTI
TERRITORIALI

A.O. URBANISTICA E PROGETTI
TERRITORIALI

A.O. URBANISTICA E PROGETTI
TERRITORIALI

A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE
CIVILE

A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE
CIVILE

A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE
CIVILE

A.O. URBANISTICA E PROGETTI
TERRITORIALI

A.O. URBANISTICA E PROGETTI
TERRITORIALI

A.O. URBANISTICA E PROGETTI
TERRITORIALI

A.O. URBANISTICA E PROGETTI
TERRITORIALI

A.O. URBANISTICA E PROGETTI
TERRITORIALI

Impegnato
2.852,67

0,05

16.934,83

14.606,04

159.779,00

37.464,55

8.387,54

3.921,86

17.795,00

6.075,00

32.776,88

3.088,31

11.246,38

Reimputazioni

Accertato
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COMUNE DI PESCIA

Tipo Dall'anno Cop.FPV.
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2017

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Utente: Meloni Patrizia, Data di stampa: 18/06/2018

v

v

All'anno Cop.FPV. Voce PEG

09042.02.3325060 - CAP 332506/0 - LAVORI
STRAORDINARIO DA REALIZZARSI SU
PARCO FLUVIALE (FINANZ.ONERI)

10052.02.3460450 - CAP 346045/0 -
INTERVENTI DI RISTRUTTURAZIONE
VIABILITA' (ASFALTI, DISSESTIL...) (FINAZ.M
CAP.501940))

10052.02.3460450 - CAP 346045/0 -
INTERVENTI DI RISTRUTTURAZIONE
VIABILITA' (ASFALTI, DISSESTIL...) (FINAZ.M
CAP.501940))

10052.02.3460460 - CAP 346046/0 -
SISTEMAZIONE VIA AMENDOLA | LOTTO
(FINANZ. R.T.CAP.403632)

10052.02.3460460 - CAP 346046/0 -
SISTEMAZIONE VIA AMENDOLA | LOTTO
(FINANZ. R.T.CAP.403632)

10052.02.3460460 - CAP 346046/0 -
SISTEMAZIONE VIA AMENDOLA | LOTTO
(FINANZ. R.T.CAP.403632)

10052.02.3460490 - CAP 346049/0 - LAVORI

ROTATORIO ROCCONI OPERE CONCLUSIVE

E COMPLEMENTARI (FINANZ. CONTR.R.T.
CAP.403637)

10052.02.3460490 - CAP 346049/0 - LAVORI

ROTATORIO ROCCONI OPERE CONCLUSIVE

E COMPLEMENTARI (FINANZ. CONTR.R.T.
CAP.403637)

10052.02.3460500 - CAP 346050/0 -
INTERVENTO STRAORDINARIO DI

COMPLETAMENTO LAVORI PONTE EUROPA

(FINANZ.MUTUO CAP)

10052.02.3460500 - CAP 346050/0 -
INTERVENTO STRAORDINARIO DI

COMPLETAMENTO LAVORI PONTE EUROPA

(FINANZ.MUTUO CAP)

10052.02.3460510 - CAP 346051/0 -
INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA DEL
DISSESTO IDROGEOLOGICO DI VELLANO
(FINANZ. R.TCAP.403639.)

Responsabile

A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE
CIVILE

A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE
CIVILE

A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE
CIVILE

A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE
CIVILE

A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE
CIVILE

A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE
CIVILE

A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE
CIVILE

A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE
CIVILE

A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE
CIVILE

A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE
CIVILE

A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE
CIVILE

Impegnato
53.924,27

225,00

213.530,76

45.731,56

4.458,56

6.652,32

12.110,57

10,00

1.290,65

1.259,12

260.794,24

Reimputazioni

Accertato
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COMUNE DI PESCIA

Tipo Dall'anno Cop.FPV.
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2017

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Utente: Meloni Patrizia, Data di stampa: 18/06/2018

All'anno  Cop.FPV.

v

Voce PEG

10052.02.3460550 - CAP 346055/0 - LAVORI DI

SISTEMAZIONE E SUPERAMENTO
BARRIERE ARCHITETTONICHE VIA
AMENDOLA 8FINAZ.MUTUO CAP.501946)

10052.02.3460550 - CAP 346055/0 - LAVORI DI

SISTEMAZIONE E SUPERAMENTO
BARRIERE ARCHITETTONICHE VIA
AMENDOLA 8FINAZ.MUTUO CAP.501946)

10052.02.3460620 - CAP 346062/0 - LAVORI
INTERVENTO PSR 2014/2020 (FINANZ.R.T.
CAP.E 402518)

10052.02.3460620 - CAP 346062/0 - LAVORI
INTERVENTO PSR 2014/2020 (FINANZ.R.T.
CAP.E 402518)

10052.02.3460620 - CAP 346062/0 - LAVORI
INTERVENTO PSR 2014/2020 (FINANZ.R.T.
CAP.E 402518)

10052.02.3460620 - CAP 346062/0 - LAVORI
INTERVENTO PSR 2014/2020 (FINANZ.R.T.
CAP.E 402518)

10052.02.3460780 - CAP 346078/0 - LAVORI DI

INTERVENTI PER LA FORMAZIONE DI
ATTRAVERSAMENTI PEDONALLI IN LOC.

CASTELLARE E PONTE ALL'ABATE (FINANZ.

CON R.T. CAP.403644)

10052.02.3460780 - CAP 346078/0 - LAVORI DI

INTERVENTI PER LA FORMAZIONE DI
ATTRAVERSAMENTI PEDONALLI IN LOC.

CASTELLARE E PONTE ALL'ABATE (FINANZ.

CON R.T. CAP.403644)

10052.02.3460790 - CAP 346079/0 - LAVORI DI

INTERVENTI PER LA FORMAZIONE DI
ATTRAVERSAMENTI PEDONALLI IN I0C.

CASTELLARE E PONTE ALL'ABATE (FINANZ.

MUTUO CAP.503644)

10052.02.3460790 - CAP 346079/0 - LAVORI DI

INTERVENTI PER LA FORMAZIONE DI
ATTRAVERSAMENTI PEDONALI IN I10C.

CASTELLARE E PONTE ALL'ABATE (FINANZ.

MUTUO CAP.503644)

Responsabile

A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE
CIVILE

A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE
CIVILE

A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE
CIVILE

A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE
CIVILE

A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE
CIVILE

A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE
CIVILE

A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE
CIVILE

A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE
CIVILE

A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE
CIVILE

A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE
CIVILE

Impegnato
225,00

118.125,56

102.858,23

1.682,50

24.809,38

61.164,09

15.000,00

45.000,00

13.006,16

71.243,84

Reimputazioni

Accertato
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COMUNE DI PESCIA

Tipo Dall'anno Cop.FPV.
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2017
Impegno 2018

Totali Generali:

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2019

Utente: Meloni Patrizia, Data di stampa: 18/06/2018

All'anno’ Cop.FPV. Voce PEG Responsabile Impegnato
2018 4 10052.02.3460790 - CAP 346079/0 - LAVORI DI A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE 5.750,00
INTERVENTI PER LA FORMAZIONE DI CIVILE

ATTRAVERSAMENTI PEDONALLI IN I0C.
CASTELLARE E PONTE ALL'ABATE (FINANZ.
MUTUO CAP.503644)

10052.02.3473350 - CAP 347335/0 - LAVORI  A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE 20.032,11
VIABILITA' DI SOMME URGENZE (FINANZ.O ) CIVILE
10052.02.3473350 - CAP 347335/0 - LAVORI ~ A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE 340,32
VIABILITA' DI SOMME URGENZE (FINANZ.O ) CIVILE
10052.02.3486000 - CAP 348600/0 - REALIZZ. A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE 7.840,00
ROTATORIA LOC. CASACCE CIVILE
10052.02.3486000 - CAP 348600/0 - REALIZZ. A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE 56.323,17
ROTATORIA LOC. CASACCE CIVILE
10052.02.3900120 - CAP 390012/0 - A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE 4.467,43

INCENTIVO SU LAVORI MANUTENZIONE CIVILE
STRAORDINARIA STRADE COM MUTUO
CCDDPP (FINANZ.O)

10052.02.3900130 - CAP 390013/0 - A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE 1.140,34
INCENTIVO SU LAVORI STRADE VARIE CIVILE

PESCIA ESEGUTI CON MUTUO CCDDPP

(FINANZ.O)

10052.02.3460550 - CAP 346055/0 - LAVORI DI A.O. OPERE PUBBLICHE E PROTEZIONE 118.125,56
SISTEMAZIONE E SUPERAMENTO CIVILE

BARRIERE ARCHITETTONICHE VIA
AMENDOLA 8FINAZ.MUTUO CAP.501946)

2.470.057,49

Reimputazioni

Accertato

969.942,63
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